

**Protokół nr 5/11  
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej  
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 14 kwietnia 2011 r.  
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.35 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Jacek Rogalka. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Kierownik Oddziału w Rogalinie Muzeum Narodowego w Poznaniu Joanna Nowak przedstawiła szczegóły dotyczące promocji rogałińskiego pałacu i problemy z tym związane. Odpowiedziała przy tym na pytania zgłoszone w powyższej sprawie, które między innymi dotyczyły wskazania, czy planowane dofinansowanie remontu pałacu dotyczyć ma jego wnętrz oraz terminu rozpoczęcia tych prac remontowych.

Dyrektor Wielkopolskiego Parku Narodowego Adam Kaczmarek przedstawił szczegóły dotyczące problemów związanych z promocją WPN-u, spowodowanych brakiem środków finansowych. Odpowiedział przy tym na pytania, które między innymi dotyczyły: ścieżek ekologicznych; możliwości wykonywania asfaltowych ścieżek na terenie Wielkopolskiego Parku Narodowego; wskazania, czy program Mikroregionu WPN jest pomocny Wielkopolskiemu Parkowi Narodowemu; stanowiska WPN-u względem poszerzenia drogi nr 430; problemu powalonych drzew zagrażających komunikacji na drodze nr 430; możliwości bezpłatnego przekazania Gminie Mosina map Wielkopolskiego Parku Narodowego; wskazania, czy „Glinianki” należą do WPN-u.

Jerzy Karg i Anna Grunt z Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego przedstawili szczegóły dotyczące promocji Rogalińskiego Parku Krajobrazowego i problemów z tym związanych. Odpowiedzieli przy tym na pytania, które między innymi dotyczyły wskazania, czy Rogaliński Park Krajobrazowy łączy się z Parkiem Krajobrazowym im. gen. D. Chłapowskiego oraz kto finansował konkursy wiedzy o parkach krajobrazowych.

Karolina Adamczyk z Gminnego Centrum Informacji przedstawiła szczegóły dotyczące promocji Gminy Mosina z wykorzystaniem Wielkopolskim Parkiem Narodowym, Rogalińskim Parkiem Krajobrazowym i pałacem w Rogalinie.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat wandalizmu, komunikacji na drodze nr 430 i problemów komunikacyjnych.

Dyrektor Mosińskiego Ośrodka Kultury Marek Dudek wraz z Kierownikiem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemarem Demuthem przedstawili szczegóły dotyczące poszczególnych punktów roboczej wersji „Dni Mosiny 2011”, która *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Następnie udzielili odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wysokości kwoty pozyskanej od sponsorów na organizację „Dni Mosiny” w roku 2010 i sposobu wyboru „gwiazdy” na „Dni Mosiny”.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat: problemów stwarzanych przez WPN w przypadku organizacji różnych imprez przez OSiR w pobliżu lub na terenie Wielkopolskiego Parku Narodowego, targowiska w Mosinie jako miejsca organizacji różnych imprez, sensowności skrócenia „Dni Mosiny” do dwóch.

Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth przedstawił szczegóły dotyczące sukcesów sportowców z terenu gminy Mosina – indywidualnych i zespołowych, przede wszystkim związanych ze sportem uczniowskim.

Następnie Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej zapoznała się ze zdjęciami z finału wyborów „Miss Polonia Wrześni 2011”, który odbył się w dniu 9 kwietnia 2011 r.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.10.**

**protokołował**  
*Piotr Sokółowski*  
**Piotr Sokółowski**

**przewodniczył**  
*Jacek Rogalka*  
**Jacek Rogalka**